

# Jysk Tag og Isolering ApS

Karupvej 1, 7442 Engesvang

CVR-nr. 32 56 79 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Bent Damholdt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Tag og Isolering ApS

Karupvej 1

7442 Engesvang

Telefon: 30404037

CVR-nr.: 32 56 79 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent F. Damholdt

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af isoleringsarbejde samt tagrensning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.124 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende aktivitet i sommer halvåret som følge af vejr, og har ikke opnået fuld effekt af kapacitet tilpasningen som blev iværksat i året.

Selskabet har de seneste år realiseret underskud på den løbende drift. Ledelsen arbejder ihærdigt på at vende dette, således at driften igen bliver rentabel. I 2018 er der tilgang af såvel konkrete kunder som efterspørgsel efter virksomhedens ydelser. Det er således ledelsens forventning, at driften for 2018 kan generere en positiv indtjening og at egenkapitalen i løbet af de kommende år igen vil være positiv.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.123.791</b>	<b>938.841</b>
2 Personaleomkostninger	-1.058.552	-1.279.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-106.914</u>	<u>-113.245</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.675</b>	<b>-454.114</b>
Andre finansielle indtægter	1.572	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.822</u>	<u>-39.894</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.925</b>	<b>-494.008</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.925</b>	<b>-494.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.925</u>	<u>-494.008</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.925</b>	<b>-494.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.868	234.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.868</u>	<u>234.062</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>161.868</u></b>	<b><u>246.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.872	168.157
Udskudte skatteaktiver	101.112	101.112
Periodeafgrænsningsposter	71.389	23.150
Tilgodehavender i alt	<u>335.373</u>	<u>292.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>385.373</u></b>	<b><u>327.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>547.241</u></b>	<b><u>573.481</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-422.346	-338.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-297.346</b>	<b>-213.421</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.591
Gæld til pengeinstitutter	188.519	179.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.118	189.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.920	75.835
Selskabsskat	0	1.085
Anden gæld	442.030	337.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.587	784.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>844.587</b>	<b>786.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>547.241</b>	<b>573.481</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har de seneste år realiseret underskud på den løbende drift. Ledelsen arbejder ihærdigt på at vende dette, således at driften igen bliver rentabel. I 2018 er der tilgang af såvel konkrete kunder som efterspørgsel efter virksomhedens ydelser. Det er således ledelsens forventning, at driften for 2018 kan genenere en positiv indtjening og at egenkapitalen i løbet af de kommende år igen vil være positiv.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	928.173	1.155.373
Pensioner	35.170	91.625
Andre omkostninger til social sikring	7.591	10.465
Personaleomkostninger i øvrigt	87.618	22.247
	<u><b>1.058.552</b></u>	<u><b>1.279.710</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	675.619	760.619
Tilgang i årets løb	22.720	25.000
Afgang i årets løb	0	-110.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>698.339</b></u>	<u><b>675.619</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-441.557	-394.812
Årets afskrivninger	-106.914	-113.245
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	66.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-548.471</b></u>	<u><b>-441.557</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>149.868</b></u>	<u><b>234.062</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-338.421	155.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.925</u>	<u>-494.008</u>
	<u><b>-422.346</b></u>	<u><b>-338.421</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Volvo F 614.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.